ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:    725     /UBND   Sơn Tây, ngày  09    tháng 6 năm 2025

V/v đề xuất mô hình thí

điểm trồng cây ăn quả

 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 2822/SNNMT-TTBVTV ngày 22/5/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai công tác rà soát, đề xuất chuyển

đổi cơ cấu cây trồng trong năm 2025-2026.

 UBND huyện chỉ đạo cơ quan chuyên môn, địa phương rà soát thực trạng

vùng cây ăn quả hiện có trên địa bàn, thăm dò ý kiến của nhân dân. Qua đó,

UBND huyện đăng ký thực hiện “Mô hình trồng thí điểm cây Na Dai trên đất

dốc tại xã Sơn Liên, huyện Sơn Tây” với quy mô 03 ha.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-06-09T17:22:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-09T17:23:07+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!